
Hledáme projektového manažera pro FVE projekty!
 45 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsi zkušený projektový manažer, který má chuť se podílet na realizaci a rozvoji projektů v oblasti
fotovoltaických elektráren a bateriových úložišť? Máš zájem o práci v perspektivním a dynamickém odvětví,
kde můžeš využít své dovednosti a zkušenosti a zároveň se podílet na projektech, které mají skutečný vliv na
budoucnost energie? Pak jsi právě ten, koho hledáme!

Náplň práce
Vedení projektů návrhu a realizace fotovoltaických elektráren a bateriových úložišť od A do Z.  
Koordinace a komunikace se zákazníky, dodavateli a interními týmy.  
Sestavování projektových plánů, rozpočtů a harmonogramů.  
Řízení projektového týmu, kontrola kvality a zajištění včasného dokončení projektů.  
Monitoring a reporting pokroku jednotlivých projektů.  
Řešení případných problémů, které se mohou vyskytnout během realizace projektu.  

Požadavky
Zkušenosti s řízením projektů v oblasti obnovitelných zdrojů energie, ideálně ve fotovoltaice nebo
bateriových úložištích.  
Vyhláška č. 50/1978 Sb. nebo nové nařízení vlády č. 194/2022 Sb.  
Výborné organizační schopnosti, schopnost vést tým a efektivně komunikovat s různými partnery.  
Zodpovědnost, samostatnost a proaktivní přístup k práci.  
Alespoň základní orientace v oblasti technických a legislativních aspektů fotovoltaických elektráren a
bateriových úložišť.  

Nabízíme
Možnost podílet se na zajímavých a perspektivních projektech v oblasti obnovitelných zdrojů energie.  
Příležitost pro profesní růst v rychle se rozvíjejícím sektoru.  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office.  
Motivující finanční ohodnocení.  
Příjemné pracovní prostředí v týmu odborníků.  
Školení a možnost účasti na odborných konferencích a seminářích.  
Příležitost podílet se na projektech, které mají pozitivní dopad na životní prostředí.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


